Federazicne (clistica Italiana

4. TRITTICO VENETO
Gara Nazionale a tappe categoria Juniores

2.TAPPA - 31/08/07

Sacile - Sacile - (Km 95,500)

Classifica Generale GPM

FICR

ORD NUM
1 81
2 80
3 2
4 33
5 9
6 125
7 116
8 78
9 118

10 154
11 34
12 82
13 51
14 30
15 5
16 119

COD UucClI

ITA19890624
ITA19900305
ITA19890521
ITA19891117
ITA19890603
ITA19900927
ITA19900901
ITA19890226
ITA19900103
ITA19890107
ITA19891117
ITA19901110
ITA19890203
ITA19900720
ITA19890925
ITA19900508

COD NAZ

526888L
506655E
625151T
683860H
455506W
544204G
639963F
621262E
627387S
625167T
494960Y
561181J
498998X
641364Q
607912V
508186T

29 Agosto - 2 Settembre 2007

CONCORRENTE

CECCHINEL Giorgio
ZILIOLI Gianfranco
BEDIN Mattia Costantino
MAGRIN Andrea
GOBBO Ronny
GAZZARA Michele
BONGIORNO Francesco Manuel
LOCATELLI Stefano
FIUMANA Thomas
BERTAZZO Omar
BATTAGLIN Enrico
D'AGOSTIN Matteo

DI CURZIO Danilo
FLORIO Diego
SCORTEGAGNA lvan
SBARAGLI Christian

AN NAZ

89
90
89
89
89
90
90
89
90
89
89
90
89
90
89
90

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD

VvvC
FOR
UTE
SAR
MX1
MX7
CTV
FOR
CTV
TLT

SAR
VvvC
MX3

SQUADRA

VITTORIO VENETO CIEFFE FORNI IN
FOR 3 MILRAM
UTENSILNORD SCHIO PALLADIO

SAROS MOTTIN TASCA SANDRIGOSPOR

OROGILDO 2000 SOLVEPI
RINASCITA ORMELLE SICILIA
CYCLING TEAM VANGI

FOR 3 MILRAM

CYCLING TEAM VANGI

TEAM LA TORRE ITALTECNICA

SAROS MOTTIN TASCA SANDRIGOSPOR

VITTORIO VENETO CIEFFE FORNI IN
VC NOTARESCO 999

MX11 A.S.LIQUIGAS LAGO ROSSO TN

UTE
CTV

UTENSILNORD SCHIO PALLADIO
CYCLING TEAM VANGI

PUNTI

34
27
14
10
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



